
ZARZĄD ZENI E NR 252 .2023  
Burmis t r z a  M ias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  29  grudn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 251.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I.Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według załącznika 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 252.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 906,11 16,66 7 922,77 

01030 Izby rolnicze 2 346,00 16,66 2 362,66 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2 346,00 16,66 2 362,66 

758 Różne rozliczenia 594 214,09 -16,66 594 197,43 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 594 204,09 -16,66 594 187,43 

4810 Rezerwy 551 204,09 -16,66 551 187,43 
801 Oświata i wychowanie 39 079 836,09 0,00 39 079 836,09 

80101 Szkoły podstawowe 13 344 564,32 131 047,24 13 475 611,56 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 432,01 -1 477,22 106 954,79 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526 329,40 13 569,23 1 539 898,63 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 513 477,64 60 479,78 1 573 957,42 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147 052,96 7 279,54 154 332,50 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 808,00 8 274,59 73 082,59 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 290,00 -1 029,00 3 261,00 
4260 Zakup energii 803 935,75 -8 408,89 795 526,86 
4270 Zakup usług remontowych 19 859,03 -47,20 19811,83 
4300 Zakup usług pozostałych 204 078,33 242,99 204 321,32 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 056,00 -317,55 5 738,45 
4410 Podróże służbowe krajowe 7 068,00 -693,40 6 374,60 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 304,63 -50,00 3 254,63 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 186,52 -286,00 9 900,52 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 402 485,30 53 510,37 7 455 995,67 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 343 085,75 59 082,10 3 402 167,85 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -384,00 2 116,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 062,00 3 514,00 285 576,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19611,00 -1,00 19 610,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 400,44 24 980,00 453 380,44 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 018,79 3 871,00 51 889,79 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 139,00 1 861,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 772,00 -1,00 3 771,00 

BeSTia Strona 1 z 5 



4260 Zakup energii 4 881,00 -1,00 4 880,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 400,00 15 400,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 531,52 -1,00 2 530,52 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 208 940,00 27 844,10 2 236 784,10 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 803 807,30 4 441,01 808 248,31 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 446,46 -0,56 103 445,90 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 882,31 330,87 12213,18 
4260 Zakup energii 37 534,00 -1 632,41 35 901,59 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 120,37 50,00 170,37 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 572 265,42 5 693,11 577 958,53 
80104 Przedszkola 6 595 285,95 -78 272,91 6 517 013,04 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 489,00 -725,04 13 763,96 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481 561,07 20 018,93 1 501 580,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 877,94 27 470,71 734 348,65 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 382,96 4 190,19 75 573,15 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 814,00 90,00 6 904,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 582,85 -907,80 13 675,05 
4260 Zakup energii 248 008,96 -9 809,79 238 199,17 
4300 Zakup usług pozostałych 203 038,66 -154 388,95 48 649,71 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 744,00 -129,01 2 614,99 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 653 518,35 35 917,85 2 689 436,20 

80105 Przedszkola specjalne 664 747,65 8 103,00 672 850,65 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 144,00 1 320,00 169 464,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 131,70 2 765,00 88 896,70 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 471,95 864,00 10 335,95 
4260 Zakup energii 5 000,00 -1 114,00 3 886,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 753,00 -1,00 29 752,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 314 106,00 4 270,00 318 376,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 361,00 -1,00 30 360,00 

80107 Świetlice szkolne 1 769 731,40 17 190,00 1 786 921,40 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 635,00 -251,20 6 383,80 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 400,19 5 909,93 741 310,12 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 758,93 7 096,75 232 855,68 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 271,88 620,52 17 892,40 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 055,91 499,96 10 555,87 
4260 Zakup energii 55 834,00 -2 010,86 53 823,14 
4280 Zakup usług zdrowotnych 790,00 -200,00 590,00 

BeSTia Strona 2 z 5 



4300 Zakup usług pozostałych 16 459,00 -308,00 16 151,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 857,97 -1,00 68 856,97 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 525 978,80 5 833,90 531 812,70 

80120 Licea ogólnokształcące 2 291 141,88 33 650,00 2 324 791,88 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 480,98 18 975,00 275 455,98 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 803,20 610,00 23 413,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 660,00 400,00 21 060,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 609,00 -48,00 561,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 340,00 195,00 1 535,00 
4300 Zakup usług pozostałych 36 277,00 375,00 36 652,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -1 242,00 5 258,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 256 338,70 14 385,00 1 270 723,70 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 663 435,71 14 907,00 678 342,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 708,35 5 734,00 91 442,35 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 361,36 1 054,00 12 415,36 
4260 Zakup energii 3 318,00 632,00 3 950,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 117,00 -1,00 116,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 505 751,00 7 489,00 513 240,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 531,00 -1,00 30 530,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 142 202,00 0,00 142 202,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 575,00 311,00 2 886,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -385,00 115,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 133 885,00 74,00 133 959,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

208 681,76 0,00 208 681,76 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 688,86 36,19 13 725,05 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 115,06 -36,19 32 078,87 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

600 948,67 3 755,37 604 704,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 788,71 884,42 37 673,13 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 711,67 1 891,37 82 603,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 511,53 -183,00 9 328,53 
4300 Zakup usług pozostałych 6 130,95 -401,00 5 729,95 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 416 579,00 1 563,58 418 142,58 

BeSTia Strona 3 z 5 



80195 Pozostała działalność 8 141 575,16 -193 902,81 7 947 672,35 
4300 Zakup usług pozostałych 831 598,23 -193 902,81 637 695,42 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115 216,93 -103,66 115 113,27 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 933,08 103,66 8 036,74 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 620 127,76 0,00 1 620 127,76 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 438 220,76 9 642,00 1 447 862,76 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 086,00 414,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 000,00 5 146,00 387 146,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 838,00 -1,00 27 837,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 442,85 2 998,00 177 440,85 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 963,48 -153,00 16 810,48 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 599,00 4 401,00 
4260 Zakup energii 57 470,00 -6 308,00 51 162,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -110,00 490,00 
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -664,00 32 336,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 -22,00 1 128,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 033,76 -211,00 1 822,76 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 619 703,00 11 653,00 631 356,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 046,00 -1,00 39 045,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 117 067,00 -9 642,00 107 425,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 -1 264,00 15 236,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 085,00 -273,00 1 812,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 257,00 -1,00 1 256,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -81,00 119,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 025,00 -8 023,00 89 002,00 

855 Rodzina 8 630 295,74 0,00 8 630 295,74 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 089 634,22 0,00 6 089 634,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 014,00 750,00 18 764,00 
4300 Zakup usług pozostałych 32 596,00 -750,00 31 846,00 

85504 Wspieranie rodziny 91 220,44 0,00 91 220,44 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,00 -14,00 303,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 444,00 14,00 1 458,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 832 800,00 0,00 1 832 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 741,00 -9 757,11 1 171 983,89 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 769,00 7 522,31 198 291,31 

BeSTia Strona 4 z 5 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 1 350,80 21 350,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 515,60 2 296,57 58 812,17 
4220 Zakup środków żywności 91 000,00 805,02 91 805,02 
4260 Zakup energii 119 296,48 -7 087,74 112 208,74 
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 7 020,00 11 020,00 
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -1 569,99 44 430,01 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -579,86 920,14 

Razem: 87 337 254,24 0,00 87 337 254,24 

BURMISTRZ MIASTA 
/ aJcJtj 

maj/hcata Siedlecka 

BeSTia Strona 5 z 5 


